

各位

令和3年8月11日

株式会社TOKAIホールディングス

エスパルス特別企画

『TOKAI グループ presents KIDS DREAM PLAN 2021』参加者募集のお知らせ

TOKAI グループは、清水エスパルスの特別企画に協賛し、小学生を対象にしたオンラインドリーム企画『TOKAI グループ presents KIDS DREAM PLAN 2021』の参加者を募集しますので下記の通りお知らせいたします。

本企画は、小学生を対象に毎年夏休みに実施している仕事体験型特別企画「KIDS DREAM PLAN」がコロナ禍、対面による交流が困難となったため、オンライン(ZOOM)を活用し選手や子供たちと交流の場を作り、プロ選手がサッカーに向き合う姿勢や考え方を学んでいただく事を目的としています。

記

企画名: 『TOKAI グループ presents KIDS DREAM PLAN 2021』

実 施 日: 2021年9月20日(月・祝) ※午後の時間帯予定

内 容: エスパルス選手とオンライン(ZOOM)でお話・選手に質問をしながら交流

をします。(最低一人1つ質問できます)

対 象 者: 小学校 3 年生~6 年生 (男・女)

参加方法: 1.自宅から参加

2.グランディエールブケトーカイ (静岡市葵区)で参加

- ※パソコン・スマホ・タブレットのご用意が必要となります。
- ※ご自宅から参加する場合はWi-Fi環境が必要となります。
- ※Wi-Fi 環境が整備されていないご家庭の方は、グランディエールブケトーカイから参加が出きます。

募集人数: 18名

※選手1名に対し参加者9名で2回実施いたします。

※イメージ

- ※選手と参加者は入れ替わります。
- ※選手はお選び出来ません。

選 手: 2名

(出演選手は確定次第お知らせいたします)

参加費:無料



(備 考)

- ※練習スケジュール等で、日程・時間が変更になる場合がございます予めご了承ください。
- ※体験終了後に、全参加者の皆様に感想を書いていただく予定です。感想文はエスパルス 公式ウェブサイトに掲載予定です。
- ※その他の TV やエスパルスオフィシャルのツイッター、フェイスブック、YouTube 等で 掲載させて頂く場合がありますのでご了承ください。
- ※参加はキッズのみです。保護者の方はご参加いただけません。

応募方法:エスパルス公式サイトの応募専用フォームからご応募ください 応募はこちら⇒https://f.msgs.jp/webapp/form/19090 ggcb 559/index.do

【応募締切】 8月31日(火)

【当選結果】 当選の方へのみ、9月8日(水)頃までに当選証及びご案内書を郵送にて お送りいたします。

【必要事項】

- 1.お子様の氏名(ふりがな)
- 2.お子様の性別
- 3.学校名、学年
- 4.保護者様の氏名(ふりがな)
- 5.ご自宅の住所・電話番号
- 6.参加方法(■自宅参加 ■グランディエールブケトーカイ参加)
- 7.参加理由(プランへの期待や意欲など)

特性キッズTシャツを参加者にプレゼントします。サイズは 150 cmです。





▲特製キッズTシャツ

【問合せ先】 (株)エスパルス 『TOKAI グループ presents KIDS DREAM PLAN 2021』係

TEL: 054-336-6301 (平日 10:00~18:00)

FAX: 054-336-7755

以上

【このページの情報に関するマスコミの方からのお問い合わせ】 株式会社TOKAIホールディングス 広報部 担当 倉田 TEL: 054-273-4878